
Sims3

Wszystko o Sims 3

Poziom trudności: Średni

1. Czy w Sims 3 można pływać w morzu lub jeziorze?

A - Nie

B - Tak

2. Co daje kupione przez szczęście życiowe Menażer Nastrójnika?

A - Sim zawsze jest szęśliwy

B - Sim ma w to w wyposarzeniu i ma 1 opcje ''Ulecz''

C - Sim ma w to w wyposarzeniu i ma 2 opcje ''Poraź''i ''Ulecz''

3. Czy w komputerze można mieć opcje ''Przeglądaj Sieć''

A - Tak

B - nie

4. Czego nie morzna ugotować?

A - Naleśników

B - Ambrozji

C - Grzybów

D - Nasiona

5. Czy w simsach sa krety?

A - Tak

B - Nie

6. Czy wpodrubie simsów można mieć 2 miasta?

A - Tak

B - Nie

7. Ile jest dodatków do gry?
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A - 2

B - 1

C - 4

D - 3

8. Jakie ma korzyści cecha Oszczęndny

A - Może wycinać talony z gazet

B - nie morzna kupować drogich ksiąrzek

9. Słynna kucharka szef baru

A - Emma Hcat

B - Daw Ert

C - Gwizdon Ćwir

D - Baer Alto

10. Kto ma naj bogatszy dom.

A - Alto

B - Lambargowie

C - Ćwir

D - Zadek

11. Od którego poziomu logiki można używać teleskopu?

A - 9

B - 3

D - 5

12. Czy można przedurać życie simom?

A - Tak

B - Nie                     To jest dobra odpowiedż!!

13. Czy sim może żyć 1000lat

A - Tak

B - Nie
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Sims3

Wszystko o Sims 3

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. C

5. A

6. A

7. D

8. A

9. A

10. C

11. C

12. A

13. A
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